



הצהרת נגישות- משק הפארק

הצהרת הנגישות עודכנה בתאריך 27/1/2024

אנחנו חברת משק הפארק בע"מ, המפעילה את אתר האינטרנט בו אתה גולש ואת החווה החקלאית האקולוגית בשם משק הפארק, פועלים רבות על מנת להנגיש את המשק ואת אתר האינטרנט לאנשים עם מוגבלות על מנת לקדם שוויון זכויות ושקיפות כלפי אנשים עם מוגבלות. מעבר לעמידה בדרישות החוק, פנינו מיוזמתנו לארגונים המקדמים את הנושא כדי לקבל דגשים לשיפור החוויה במשק עבור בעלי מוגבלויות.

ביצוע התאמות הנגישות באתר האינטרנט שלנו

התאמות הנגישות באתר של משק הפארק בוצעו בהתאם לסימן ג': שירותי האינטרנט בתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות) התשע"ג 2013, לתקן הישראלי ת"י 5568 המבוסס על הנחיות WCAG 2.0, האתר הונגש AA ובכפוף לשינויים והתאמות שבוצעו במסמך התקן הישראלי.

האתר תומך בשימוש בטכנולוגיות מסייעות כגון תוכנות הקראת מסך, בגלישה בעזרת מקלדת על ידי שימוש במקשי ה-Tab וה-Shift+Tab למעבר בין קישורים, מקשי החיצים, מקש ה-Enter לבחירה, מקש ה-Esc ליציאה מתפריטים וחלונות ועוד. כחלק מהמאמצים להנגשת האתר הוספנו טקסט חלופי לתמונות, השתמשנו בשילובי צבעים ביחס ניגודיות כנדרש, דאגנו להפחית תנועה מפריעה באתר, סידרנו את התכנים בכל העמודים באתר והגדרנו מבנה כותרות ברור כולל סמנטיקה בכל עמודי האתר.

מדי מספר חודשים האתר נבדק על ידי אשף הנגישות של Wix וכל הבעיות שנמצאו מטופלות.

ישימות מיטבית לנגישות באתר האינטרנט

באתר אינטרנט זה, ניתן לגלוש בצורה מיטבית ונגישה באמצעות הדפדפנים הנפוצים.

שלבי ההנגשה בהם נמצא האתר

האתר מונגש בהתאם לחוק כבר זה עתה, אך אנחנו ממשיכים לפעול כדי לשפר את החוויה עבור המשתמשים בעלי המוגבלויות.

הסדרי נגישות בארגון

מעבר לנגישות באתר שלנו, להלן תיאור הסדרי הנגישות במשק (פיזית)-



חניה: בצמוד לשער הכניסה ישנן חניות נכים משולטות ושמורות לבעלי מוגבלויות.

תנועה בתוך המשק- כל חלקי המשק נגישים לתנועה של כסא גלגלים. בעזרת מיכון מתאים אנחנו מהדקים את האדמה לפני כל חורף על מנת למנוע יצירת שלוליות לאחר גשמים בכל חלקת קטיפי יש לכל הפחות מספר ערוגות עם שבילים רחבים מספיק למעבר כסאות גלגלים. בגישה לדלפק עגלת האוכל לא נדרש טיפוס על מדרגות וגם העובדים בעגלת האוכל מתודרכים לגשת לכל אדם בעל מוגבלות ולאפשר לו הזמנה ללא המתנה בתור. תאי השירותים במשק נגישים גם הם ללא כל מדרגות וכדו'.

דרכי פניה לבקשות, תקלות נגישות והצעות לשיפור:

על אף המאמצים שהשקענו להתאים האתר ברמה הכי גבוהה, ייתכן כי יתגלו חלקים באתר שעדיין לא הונגשו או שטרם נמצא עבורם פתרון טכנולוגי. אם מצאתם תקלה, או שיש לכם בעיה עם ממשק הנגישות, נשמח לשמוע מכם, וגם אם יש לכם הצעות לשיפור. כני"ל כמובן לגבי החויה במשק עצמו- נשמח לשמוע פידבק כדי לשפר ולהשתפר. אנחנו, מצדנו, מתחייבים להתייחס ברצינות לכל פנייה שלכם. במידה ומצאתם באתר האינטרנט בעיה בנושא הנגישות או שהנכם זקוקים עזרה, אתם מוזמנים לפנות אלינו דרך רכז הנגישות של הארגון:

שם רכז הנגישות: ירדן סקר

טלפון של רכז הנגישות: 0547180810

כתובת מייל של רכז הנגישות: Meshekhapark@gmail.com